

Årsredovisning för KS Rådgivning AB

559020-3328

Styrelsen för KS Rådgivning AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2022 till 31 december 2022.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse.....	2
Resultaträkning.....	3
Balansräkning	4
Noter.....	6

Undertecknad styrelseledamot i KS Rådgivning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023-05-29. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-05-29

Namnteckning: A. Zad

Namnförtydligande: Alireza Zad
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företagsförmedling affärs- och företagsutveckling, skolan, yrkeshögskolan, projektledning, personaluthyrning, marknadsföringsuppdrag, reklamförsäljning, ekonomisk redovisning, säljer urverk, armbandsur, armband och idka därmed förenlig verksamhet.

Räkenskapsåret omfattar 2022-01-01 – 2022-12-31 och alla siffror anges i SEK.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året början tappat sin största kund för konsultationstjänster inom utbildningar och där med har omsättningen minskat väsentligt jämfört med tidigare år.

Flerårsjämförelse

Nyckeltal (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	209	1 198	1 227	148	380
Resultat efter finansiella poster	-4	-878	37	-175	82
Soliditet (%)	36	40	5	3	47

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid periodens ingång	50 000	1 033 110	-869 566
Disposition enligt årsstämmobeslut		-869 566	869 566
Utdelning		-163 544	
Årets resultat			-3 782
Belopp vid periodens utgång	50 000	0	-3 782

Villkorade aktieägartillskott uppgår till: 1 000 000 kr (1 000 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Från balanserat resultat	0
Från årets förlust	-3 782
Totalt	-3 782

Disponeras enligt följande:

I ny balansräkning balanseras	-3 782
Totalt	-3 782

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 till 2022-12-31	2021-01-01 till 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		208 658	1 198 220
Övriga rörelseintäkter		2	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		208 660	1 198 223
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-197 327	0
Handelsvaror		0	-1 658 784
Övriga externa kostnader		-47 060	-35 850
Personalkostnader	2	-34 570	-380 689
Summa rörelsekostnader		-278 957	-2 075 323
Rörelseresultat		-70 297	-877 100
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		80 500	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-13 865	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	-471
Summa finansiella poster		66 515	-471
Resultat efter finansiella poster		-3 782	-877 571
Resultat före skatt		-3 782	-877 571
Skatt på årets resultat		0	8 005
Årets resultat		-3 782	-869 566

2023060827563

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långsiktiga fordringar		1 603	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 603	0
Summa anläggningstillgångar		1 603	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 375	52 313
Övriga fordringar		6 152	29
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 740	70 495
Summa kortsiktiga fordringar		80 267	122 837
Kassa och bank		46 817	414 209
Summa omsättningstillgångar		127 084	537 046
SUMMA TILLGÅNGAR		128 687	537 046

Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	1 033 110
Årets resultat		-3 782	-869 566
Summa fritt eget kapital		-3 782	163 545
Summa eget kapital		46 218	213 545
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 775	51 383
Skatteskulder		6 450	0
Övriga skulder		64 201	272 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 043	0
Summa kortfristiga skulder		82 469	323 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		128 687	537 046

2023060827564

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning – Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster – Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%) – Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-05-29 för fastställelse.

Styrelseledamot Alireza Zad

.....

Stockholm 2023-05-29